ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528.000 / CNPJ -s4.442.282t0001-20
FONES: (55) 3616-3058 / 307í
Home page: www.derrubadas-rs.com.br
E-mail : prefeitura@derrubadas-rs.com. br

E@§ATUAO@
EDITAL N'018. DE 07 DE ABRIL DE 2022

Homologa inscrições e divulga o resultado
preliminar do Processo Seletivo Simplificado para
Preenchimento de Vagas de Professor na Secretaria
Municipal de Educação, Cultura e Desporto do
Município de Derrubadas, consoante ao Edital no
01612022 e dá outras providências.

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Derrubadas, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas em razáo do cargo,
HOMOLOGA AS INSCRIÇOES E DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR da prova de
títulos apresentados pelos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para a
contratação emergencial de Professor de Língua Portuguesa, Professor de Língua
Estrangeira (!nglês) e Professor de Língua Estrangeira (Espanhol), disposto no
Edital no 016, de 30 de março de 2022.

PROFESSOR DE LíNGUA PORTUGUESA:
CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇAO

DOS TíTULOS
coLocAÇÃo

Rita de Cassia dias Verdi Fumaqalli 135 pontos 1a
Claudia de Lima 65 pontos 2a
Luana Vanessa Mehtzka' Quatrin 45 pontos 3a
Rosane Reimann Nitsch 4a

PROFESSOR DE IírtCUN LíNG UA ESTRANGEIRA (ESPANHOL
CANDIDATOS INSCRITOS PONTUAÇAO

DOS TITULOS
coLocAÇÃo

Rita de Cassia dias Verdi Fumaqalli 45 pontos 1a
Rosane Reimann Nitsch 2a

Os candidatos poderão interpor recursos nos dias 08104t2022
1110412022, de forma escrita, protocolada na sede da Prefeitura Municipal
Derrubadas, situada na Avenida Pelotas, no 595, nesta cidade, no Departamento
Pessoal, contendo o nome do candidato e as razÕes

Gabinete do Prefeito Municipal de De 07 de abril de 2022.

ô

de
de

Registre-se e Publiq ue-se.
Ak,s,,O7t04t2O2Z

/y'*.o-;rtt
r1í{elio Lay(tpert

'fS"nt" áe Recursos Humanos.

CEMIN
Prefeito Municipal

Dà